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Direction
Manacor Estació (223) — Estació Intermodal (301)

20 stops

Open route schedule

Manacor Estació (223)

Petra Estació (222)

Sineu Estació (220)

Constància - Hospital d'Inca Estació (225)

Inca Estació (215)

Lloseta Estació (214)

Binissalem Estació (213)

Consell - Alaró Estació (212)

Santa Maria Estació (211)

Es Caülls Estació (210)

Marratxí Estació (209)

Polígon Marratxí Estació (208)

Pont d'Inca Nou Estació (207)

Pont d'Inca Estació (206)

Verge de Lluc Estació (205)

Son Cladera - es Vivero Estació (224)

Son Fuster Estació (204)

Son Costa - Son Fortesa Estació (303)

Jacint Verdaguer Estació (302)

Estació Intermodal (301)

Route schedule
Manacor Estació (223) — Estació Intermodal (301)

Monday 06:16-22:30

Tuesday 06:16-22:30

Wednesday 06:16-22:30

Thursday 06:16-22:30

Friday 06:16-22:30

Saturday 06:24-22:24

Sunday 06:24-22:24

Route info

Direction: Manacor Estació (223)

Stops: 20

Trip Duration: 1 hour 6 min
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Direction
Estació Intermodal (301) — Manacor Estació (223)

20 stops

Open route schedule

Estació Intermodal (301)

Jacint Verdaguer Estació (302)

Son Costa - Son Fortesa Estació (303)

Son Fuster Estació (204)

Son Cladera - es Vivero Estació (224)

Verge de Lluc Estació (205)

Pont d'Inca Estació (206)

Pont d'Inca Nou Estació (207)

Polígon Marratxí Estació (208)

Marratxí Estació (209)

Es Caülls Estació (210)

Santa Maria Estació (211)

Consell - Alaró Estació (212)

Binissalem Estació (213)

Lloseta Estació (214)

Inca Estació (215)

Constància - Hospital d'Inca Estació (225)

Sineu Estació (220)

Petra Estació (222)

Manacor Estació (223)

Route schedule
Estació Intermodal (301) — Manacor Estació (223)

Monday 06:10-22:20

Tuesday 06:10-22:20

Wednesday 06:10-22:20

Thursday 06:10-22:20

Friday 06:10-22:20

Saturday 06:10-22:10

Sunday 06:10-22:10

Route info

Direction: Estació Intermodal (301)

Stops: 20

Trip Duration: 1 hour 5 min

T3 Rail time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Palma

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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